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P.č. Číslo faktúry Celková hodnota Č.zmluvy Č.objednávky Dát.doručenia Dodávateľ Adresa IČO Vystavil

Popis faktúrovaného plnenia

1 DF2015/148 190.08 € 13.05.2015 Ing. Alexander Tódor - Quick Adyho 1, 984 01 Lučenec 17834554

Extermá DJ+Zdroj+ inštalácia

2 DF2015/149 89.89 € 13.05.2015 PENAM SLOVAKIA, a.s. Štúrova 74, 94935 Nitra 36283576

Tovar do cukrárne

3 DF2015/150 30.00 € 22.05.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

4 DF2015/151 324.00 € DOD Č.3 22.05.2015 D.E.A. AUDIT s.r.o. Hviezdoslavova 49, 984 01 Lučenec 46067159

Audítorská činnosť 4. etapa 2014

5 DF2015/152 20.99 € 22.05.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Internet - starosta

6 DF2015/153 240.82 € 22.05.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

7 DF2015/154 64.51 € starosta 22.05.2015 OLYMP - Jozef Smrhola Madarovska 103, 935 87 Santovka 32581190

Nylonové lanko 240 m (3,00 mm)

8 DF2015/155 1.00 € 26.05.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefón - TSP

9 DF2015/156 120.48 € 29.05.2015 Ing. Alexander Tódor - Quick Adyho 1, 984 01 Lučenec 17834554

Údržba výpočtovej techniky

10 DF2015/157 368.00 € 01.06.2015 Mgr. Miroslava Žilková J.Kráľa 682, 985 52 Divín 41812506

Projektový manažér - občianske hliadky ITMS: 27120130674-máj 2015

11 DF2015/158 20.00 € 01.06.2015 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služby CO 052015

12 DF2015/159 77.00 € 02.06.2015 Magyar Robert 366, 985 58 Čakanovce 40614981

Oprava Škoda Felícia

13 DF2015/160 290.00 € DODATOK K 02.06.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.6.2015-30.6.2015

14 DF2015/161 1 957.00 € 02.06.2015 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia - jún 2015
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15 DF2015/162 30.00 € 03.06.2015 MADE spol. s r.o. Lazovná 69, 974 01 Banská Bystrica 36041688

Školenie - KÚZ 2014

16 DF2015/163 148.31 € 04.06.2015 PENAM SLOVAKIA, a.s. Štúrova 74, 94935 Nitra 36283576

Tovar do cukrárne

17 DF2015/164 36.46 € 05.06.2015 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.5.2015-31.5.2015

18 DF2015/165 25.99 € 09.06.2015 Centrum polygrafických služieb Sklabinská 1, 831 06 Bratislava 35 42272360

Matričné tlačivá

19 DF2015/166 1 016.84 € STRAVENKY-DOD 09.06.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - máj 2015

20 DF2015/167 163.87 € 09.06.2015 Ing. Erika Bencsiková - EJUMPS Vojenská 9, 985 58 Košice 41511468

Oprava a údržba VO

21 DF2015/168 220.97 € DODATOK Č. 6 09.06.2015 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Nakladanie s TKO

22 DF2015/169 138.25 € STRAVENKY-DOD 09.06.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravné poukážky - cukráreň

23 DF2015/170 40.60 € 09.06.2015 Adria Gold Slovakia Šávoľská 324, 986 01 Fiľakovo 36059153

Tovar do cukrárne

24 DF2015/171 131.47 € 09.06.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

25 DF2015/172 72.98 € 09.06.2015 Adria Gold Slovakia Šávoľská 324, 986 01 Fiľakovo 36059153

Tovar do cukrárne

26 DF2015/173 235.60 € 11.06.2015 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000

Stravenky pre členov občianskej hliadky za máj 2015

27 DF2015/174 180.00 € 11.06.2015 Petit Press, a.s. Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra 35790253

Inzercia - inzerát tipy na výlet

28 DF2015/175 76.68 € 0463323962004 11.06.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky+internet
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29 DF2015/176 2.32 € 11.06.2015 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO máj 2015

30 DF2015/177 354.35 € 6805690907 11.06.2015 Komunálna poisťovňa, a.s. Dr.Vladimíra Clementisa 10, 827 05 Bratislava – 31595545

Povinné poistenie mot.voz. - 30.6.2015-29.9.2015

31 DF2015/178 1 470.66 € 071301 15.06.2015 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

32 DF2015/179 104.00 € 15.06.2015 Ing. Alexander Tódor - Quick Adyho 1, 984 01 Lučenec 17834554

LCD obrazovka

33 DF2015/180 895.00 € 23.06.2015 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN - máj 2015

34 DF2015/181 50.81 € 23.06.2015 Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava – mestská časť 31348262

Zákon o priestupkoch s komentárom

35 DF2015/182 262.55 € MAND_ZM_PRA 24.06.2015 JUDr. Gombala Róbert Dr. Herza 12, 984 01 Lučenec 42010608

Právne zastupovanie: SIGA-Alexander Gál

36 DF2015/183 281.41 € 24.06.2015 OLYMP - Jozef Smrhola Madarovska 103, 935 87 Santovka 32581190

Tabuľa a reklamné predmety

37 DF2015/184 8.99 € 24.06.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Koženkové púzdro

38 DF2015/185 30.00 € 24.06.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

39 DF2015/186 233.27 € 24.06.2015 Orange Slovensko, a.s. Prievozská 6/A, 82109 Bratislava 35697270

Telefonické poplatky

40 DF2015/187 231.00 € 24.06.2015 Sáfrányová Margita-TYGRAM Tulipánová 1000, 986 01 Fiľakovo 35133805

Pracovné pomôcky § 54

41 DF2015/188 138.25 € STRAVENKY-DOD 24.06.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

stravné poukážky - cukráreň-jún 2015

42 DF2015/189 33.23 € 24.06.2015 Adria Gold Slovakia Šávoľská 324, 986 01 Fiľakovo 36059153

Tovar do cukrárne
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43 DF2015/190 12.72 € 24.06.2015 Adria Gold Slovakia Šávoľská 324, 986 01 Fiľakovo 36059153

Tovar do cukrárne

44 DF2015/191 41.29 € 24.06.2015 Adria Gold Slovakia Šávoľská 324, 986 01 Fiľakovo 36059153

Tovar do cukrárne

45 DF2015/192 69.40 € 24.06.2015 PENAM SLOVAKIA, a.s. Štúrova 74, 94935 Nitra 36283576

Tovar do cukrárne

46 DF2015/193 92.74 € 24.06.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

47 DF2015/194 25.14 € 24.06.2015 Coca-Cola HBC Slovenská Tuhovská 1, 83107 Bratislava 31340628

Tovar do cukrárne

48 DF2015/195 30.97 € 24.06.2015 Adria Gold Slovakia Šávoľská 324, 986 01 Fiľakovo 36059153

Tovar do cukrárne

49 DF2015/196 159.63 € 24.06.2015 Jaroslav Adamec - Phobosstudio SNP 1155, 972 01 Bojnice 41596404

Tonery do tlačiarní a fotokopírky

50 DF2015/197 20.99 € 25.06.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Internet - starosta

51 DF2015/198 69.01 € 25.06.2015 Verejnoprospešné služby Fiľakovo Farská lúka, 986 01 Fiľakovo 30232392

Preprava mužstvo dorastu OŠK Radzovce

52 DF2015/199 1 957.00 € 01.07.2015 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B, 010 47 Žilina 36403008

Elektrická energia - júl 2015

53 DF2015/200 279.00 € DODATOK K 01.07.2015 SPP a.s. Bratislava Mlynské Nivy 44/a, 810 00 Bratislava 35815256

Plyn 1.7.2015-31.7.2015

54 DF2015/201 225.00 € 01.07.2015 MADE spol. s r.o. Lazovná 69, 974 01 Banská Bystrica 36041688

Systémová podpora URBIS 3.Q 2015

55 DF2015/202 20.00 € 01.07.2015 Ing. Milan Hric Alexandra Wágnera 2515, 984 01 Lučenec 47025883

Služby CO 062015

56 DF2015/203 448.97 € DODATOK Č. 6 01.07.2015 Brantner Lučenec s.r.o. Opatová - Čurgov 439, 984 01 Lučenec 31595766

Nakladanie s TKO
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57 DF2015/204 77.20 € 0463323962004 03.07.2015 Slovak Telekom a.s. Karadžičova, 82513 Bratislava 35763469

Telefónne poplatky+internet

58 DF2015/205 243.00 € 06.07.2015 HM Catering s.r.o. Ružová 1036, 986 01 Fiľakovo 44416695

Cateringové služby - odovzdávanie požiarneho auta

59 DF2015/206 120.00 € 06.07.2015 Petit Press, a.s. Fraňa Mojtu 18, 949 01 Nitra 35790253

Inzercia - 30.6.2015 MY Novohradské noviny 1/1 str

60 DF2015/207 35.28 € 06.07.2015 MESSER Tatragas spol. s r.o. Chalupkova, 81944 Bratislava 685852

prenájom oceľových fliaš 1.6.2015-30.6.2015

61 DF2015/208 1 446.04 € STRAVENKY-DOD 06.07.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomášikova 23/D, 810 00 Bratislava 31396674

Stravenky - jún 2015

62 DF2015/209 879.00 € 06.07.2015 Školská jedáleň pri ZŠ s MŠ 418, 985 58 Radzovce 37833251

Stravovanie detí v HN - jún 2015

63 DF2015/210 228.00 € 06.07.2015 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina 36391000

Stravenky pre členov občianskej hliadky za jún 2015

64 DF2015/212 2.32 € 10.07.2015 SWAN, a.s. Borská 6, 84104 Bratislava 35680202

SIP KONTO jún 2015

65 DF2015/213 1 512.35 € 071301 13.07.2015 Brantner Gemer s.r.o. Košická cesta, 979 01 Rimavská Sobota 36021211

Zber TKO + separovaný zber

66 DF2015/211 99.50 € 14.07.2015 Okresný súd Lučenec Dr. Herza 14, 984 01 Lučenec 00165778

Súdny poplatok - SIGA, č.k.:14Cb/151/2015-14

67 DF2015/214 80.00 € MAND.ZMLUVA 15.07.2015 AENEAS - Zoltán Anderko Mlynská 33, 986 01 Fiľakovo 32625421

Služby PO a BOZP 2.Q 2015

68 DF2015/215 45.40 € 15.07.2015 PENAM SLOVAKIA, a.s. Štúrova 74, 94935 Nitra 36283576

Tovar do cukrárne

69 DF2015/216 360.00 € 15.07.2015 Zoltán Mag Hviezdoslavova 7, 986 01 Fiľakovo 37105175

Preprava dôchodcov na výlet

70 DF2015/217 41.69 € 15.07.2015 Wolters Kluwer s.r.o. Mlynské nivy 48, 82109 Bratislava – mestská časť 31348262

Mzdy profesionálne a Zákon o rozp. pravidlách
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71 DF2015/218 368.00 € 15.07.2015 Mgr. Miroslava Žilková J.Kráľa 682, 985 52 Divín 41812506

Projektový manažér - občianske hliadky ITMS: 27120130674- jún 2015


